
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       

  ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

OA.0050.57.2021 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR 57/2021 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  

 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

                     w sprawie dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają                  

przekazaniu do Budżetu Państwa na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. 2020 .713 t.j.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                 

o finansach publicznych (Dz. U. 2021 . 305 t.j.)  oraz Uchwały Budżetowej Miasta 

Łańcuta na rok 2021 Rady Miasta Łańcuta z dnia  18 grudnia 2020 r. postanawiam: 

 

 § 1. Ustalam  plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań, które 

podlegają przekazaniu do Budżetu Państwa na 2021 r. zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta  Łańcuta. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

Do Zarządzenia Nr 57/2021 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 26 lutego 2021 

 

Informacja o dochodach związanych z realizacja zadań które podlegają 

przekazaniu do Budżetu Państwa na 2021 

 

Dział 

/Rozdział/Paragraf 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

750 ADMNINISTRACJA PUBLICZNA 1 270 

75011 Urzędy wojewódzkie 1 270 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 270 

852 POMOC SPOŁECZNA 17 400 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

17 400 

0830 Wpływy z usług 17 400 

855 RODZINA 189 000 

85502 Świadczenia, rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

189 000 

0940 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 29 000 

0980 Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

160 000 

 

 

Burmistrz: Rafał Kumek 
 

 


